

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。

現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の15		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番1号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の16		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番2号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の17		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番2号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の18		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の19		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番4号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の20		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番4号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の13		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の14		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の21		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の22		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の23		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の24		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の25		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の27		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の31		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の32		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の33		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の34		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の35		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の37		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番8号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の5		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番8号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番10号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の6		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番10号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の8		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	1番11号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の1		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番2号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番8号

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。

現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番11号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の85		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番11号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の83		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番12号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の80		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番13号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の82		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番13号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	836番地の3		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	2番14号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番2号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の114		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番2号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の61		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の59		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番4号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番5号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の58		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番5号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の56		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の93		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の94		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の95		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番8号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番10号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番11号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の92		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番11号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番12号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番13号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番14号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の52		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番14号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番15号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の50		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番15号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の49		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	3番16号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の76		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の77		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の74		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番4号

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。

現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の75		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番4号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番5号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の72		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番5号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の71		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の100		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の101		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の96		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番9号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の97		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番9号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の70		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番10号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の98		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番10号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番12号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の65		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番13号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の66		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番13号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の63		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番14号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の64		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番14号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	4番15号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の111		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番1号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の110		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番2号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の103		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の107		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の18		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番3号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の105		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番4号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の106		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番4号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の102		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番5号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の127		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番6号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の104		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の113		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	850番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番11号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	850番地の4		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番11号

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。

現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	850番地の1		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番14号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	829番地の112		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	5番15号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	781番地の1		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	6番7号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1030番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	6番28号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1031番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	6番28号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1030番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	6番29号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	721番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番18号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	716番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番20号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1105番地の3		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番22号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1105番地の6		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番22号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	684番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番22号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	723番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番23号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	770番地の2		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番24号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	770番地の3		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	8番24号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1078番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	10番19号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1060番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番19号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	762番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番23号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	764番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番23号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	789番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番23号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	766番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番24号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1056番地の10		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番25号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	1056番地の16		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番25号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	765番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番25号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	766番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番25号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	788番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番25号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	772番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	11番26号
昭和42年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡新田	762番地		埼玉県入間郡福岡町南台一丁目	12番13号